

Ref: FOI/CAD/ID 3379

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 June 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to sterilisation equipment.

1. *Please enter the name of your Hospital or Trust*
2. *Does your Trust sterilize your own surgical instruments and packs?*
3. *How many floor & pit mounted steam sterilizers are installed in your Trust?*
4. *How many tabletop steam sterilizers are installed in your Trust?*
5. *How many ethylene oxide sterilizers are installed in your Trust?*
6. *How many hydrogen peroxide plasma sterilizers are installed in your Trust?*
7. *Do you have any other types of sterilizers? If you do, could you please indicate the type and installation number?*

1. Maidstone & Tunbridge Wells NHS Trust
2. No, we use a central service provider
3. Not applicable.
4. Not applicable.
5. Not applicable.
6. Not applicable.
7. Not applicable.